ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đức Phổ, ngày 27 tháng 3 năm 2023

Số 1129-CV/TU
Về tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí

 toàn quốc phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ tư, năm 2022 - 2023

     Kính gửi: - Ủy ban nhân dân thị xã,

- Ban Tuyên giáo Thị ủy,

- Các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy,

- Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

Thực hiện Công văn số 1521-CV/TU ngày 17/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

lần thứ tư, năm 2022 - 2023 (sau đây viết tắt là Giải), Ban Thường vụ Thị ủy yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân thị xã; các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy; Mặt trận

Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã: Theo chức năng, nhiệm vụ tiếp tục

đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền về công tác đấu tranh phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực và các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước về phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực; chỉ đạo, động viên cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức và các tầng lớp nhân dân tích cực tham gia hưởng ứng Giải.

2. Ban Tuyên giáo Thị ủy: Định hướng công tác thông tin, tuyên truyền về

Giải và Thể lệ Giải bằng các hình thức phù hợp để tạo sự quan tâm, hưởng ứng của

các cơ quan, đơn vị, địa phương, cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trên địa

bàn thị xã; tạo điều kiện, động viên, khuyến khích phóng viên, cộng tác viên tích

cực hưởng ứng tham dự Giải.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có tác phẩm tham dự Giải gửi về Ban

Tổ chức Giải theo quy định; tác phẩm tham dự cần đáp ứng các nội dung được nêu

trong Thể lệ số 02/TL-BTC ngày 14/6/2022 của Ban Tổ chức Giải (có Thể lệ Giải

gửi kèm). Đồng thời gửi báo cáo kết quả hưởng ứng Giải về Ban Thường vụ Thị ủy

(qua Ban Tuyên giáo Thị ủy) trước ngày 25/8/2023 để tổng hợp, báo cáo Ban

Thường vụ Tỉnh ủy và Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Các đồng chí UVBTV Thị ủy,

- C, PC Văn phòng thị xã,

- Lưu Văn phòng thị xã.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Bùi Văn Lý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T16:25:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Lý<BuiVanLy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T17:38:03+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy Đức Phổ<VanThuDucPho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!